
 

1 

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení  

Smluvní strany: 

Jméno: Středisko volného času Lipník nad Bečvou p.o. 

Adresa: Komenského sady 1334, 75131 Lipník nad Bečvou 

IČO: 49558595, DIČ: CZ49558595 

Bankovní spojení: 1881316359/0800 (ČS) 

Kontaktní údaje: zastoupeno Mgr. Renatou Polcarovou (ředitelka) 

Kontakt v den konání akce: Jitka Rasochová, 739220098 

(dále jen jako „Pořadatel“) 

a 

Josef Hlobil – kapela What the Funk 

Mašovská 29 

51101 Turnov  

CZ0110220187 

(dále jen jako „Umělec“) 

uzavírají  tuto smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení  

 

1. Umělec se touto smlouvou zavazuje k výstupu na akci pořádanou 

pořadatelem. 

Konané v: Lipníku nad Bečvou, nám. T.G. Masaryka 

Název akce: Svatojakubské hody 
 Dne: neděle 28.7.2024, v 20:00 (60 min.) 

 

1. Pořadatel se zavazuje sjednanou odměnu ve výši 53 000 Kč za 

provedení uměleckého výkonu vyplatit bankovním převodem na číslo: 

1983563027/3030 

Uvedená odměna obsahuje honoráře členů kapely, nápoje z baru v 

průběhu koncertu a cestovní náklady kapely.  



 

2 

 

2. Práva a povinnosti pořadatele: 

● zajistit umělci parkování v blízkosti konané akce 

● zajistit vhodné technické podmínky pro produkci  

● zajistit umělci prostory k odložení věcí a hudebních nástrojů 

● zajistit umělci občerstvení   

● zabezpečit pořadatelskou službu tak, aby nebyl ohrožen průběh 

vystoupení a nedošlo k újmě na zdraví, případně majetku 

umělce 

● pořadatel má právo k propagaci akce, která je předmětem této 

smlouvy, použít fotografie a informace o umělci z jeho oficiálních 

webových stránek 

● pořadatel má právo od smlouvy odstoupit bude-li vystoupení dle 

této smlouvy znemožněno v důsledku nepředvídatelných a 

neodstranitelných událostí ležící mimo smluvní strany (např. 

nepříznivá epidemiologická situace, nepříznivé klimatické 

podmínky, silné deště, hrozící povodně, úřední zákaz pořádání 

kulturních akcí ze strany vlády ČR, případně jejich významné 

omezení, např. spočívající v omezení počtu osob na akci na 

méně než 100,  apod.) bez nároku na náhradu škody. Pořadatel 

je povinen tyto skutečnosti řádně doložit a informovat umělce 

(postačí telefonická či emailová komunikace) před plánovaným 

vystoupením o překážkách bránících ve vystoupení, nejpozději 

však 24 hodin před začátkem plánovaného vystoupení.Pokud 

pořadatel včas nesplní tuto informační povinnost je povinen 

nahradit umělci plnou cenu vystoupení, nedomluví-li se smluvní 

strany jinak 

● předat zvukaři akce minimálně týden před vystoupením umělce 

technické podmínky pro vystoupení – stage plán a inputlist   

 

4.  Práva a povinnosti umělce: 

● dostavit se na místo konání akce nejpozději 90 minut před 

začátkem vystoupení  

● zajistit nástroje a vlastní back line potřebné věci pro vystoupení 

● umělec souhlasí, že během akce budou pořizovány fotografie, 

audio - video záznamy pro publicitu akce 

● umělec má právo odstoupit od smlouvy ve zvláště 

odůvodněných případech týkající se umělce (nemoc, úraz, 



 

3 

dopravní nehoda apod.). V těchto případech nevzniká žádné 

smluvní straně nárok na úhradu vzniklých nákladů. Důvod 

odstoupení musí být umělcem neprodleně sdělen pořadateli a 

řádně doložen nejpozději však 6 hodin před začátkem 

plánovaného vystoupení 

● jestliže umělec vlastní vinou poruší závazky vyplývající z této 

smlouvy, má pořadatel právo od této smlouvy odstoupit a 

požadovat po umělci smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, 

nedomluví – li se smluvní strany jinak 

● v případě, že pořadatel nedodrží podmínky této smlouvy pro 

řádné vystoupení umělce, včetně technického zajištění, má 

umělec právo odmítnout uskutečnění vystoupení, nedomluví-li 

se smluvní strany jinak.  

● zaslat pořadateli minimálně měsíc před konáním akce technické 

podmínky pro vystoupení – stage plán a inputlist   

● zaslat pořadateli nejpozději do 14 dnů po konání akce 

repertoárový list pro OSA 

 

5.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Smlouva nabývá platnosti a 

účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Změny v obsahu smluvních 

ujednání lze činit pouze formou písemných a číslovaných dodatků. 

V Lipníku nad Bečvou  dne 9. 4. 2024 

 

.........................................................                     

Za pořadatele   

                                                     

 

V Turnově dne … 

 

………………………………………………….. 

Za umělce (kapela What the Funk) 


